Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
IS61LF204818A-7.5TQLI-TR
Număr parc IS61LF204818A-7.5TQLI-TR Statutul RoHs
Producator / Marca Integrated Silicon Solution, Inc. (ISSI) Starea stocului 4969 pcs stock
Descriere produs IC SRAM 36MBIT PARALLEL 100TQFP Barca din Hong Kong
Foi de date SRAM Part Number Guide.pdf
IS61LF/VF102436A, IS61LF/VF204818A.pdf
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Scrieți timpul ciclului - Word, Page - Tensiune - Aprovizionare 3.135V ~ 3.465V
Tehnologie SRAM - Synchronous, SDR Pachetul dispozitivului furnizor 100-LQFP (14x20)
Serie - Pachet / Caz 100-LQFP
Pachet Tape & Reel (TR) Temperatura de Operare -40°C ~ 85°C (TA)
Tipul de montare Surface Mount Tip de memorie Volatile
Dimensiunea memoriei 36Mbit Organizarea memoriei 2M x 18
Interfața de memorie Parallel Formatul memoriei SRAM
Frecvența ceasului 117 MHz Numărul produsului de bază IS61LF204818
Timpul de acces 7.5 ns
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
Supercapacitor Bănci pentru stocarea energiei
2023/08/16
ROHM integrează șoferul cu gan hemt pentru a îndepărta necazurile de
tensiune a porții
2023/08/31
Lumea încorporată: PC -uri industriale Fanless Alder Lake
2023/03/15
Embedded World: AI Vision Processing pentru 12 camere
2023/03/15
TDK adaugă opțiunea de scufundare a puterii la PSU-uri DC multi-kW
2023/09/15
Conținut sponsorizat: viitorul securității auto prin proiectare
2023/04/19
Detectoarele magnetice auto funcționează până la 38V
2023/08/23
ARM Computer-on-modul are un procesor neural de 1GHz
2023/09/15
Spectacolul bateriei: Bel se micșorează 4kw Accesorii pentru vehicule DC-
DC Converter în a doua generație
2023/09/7
PCB -uri întinse pe monitor cardiac inteligent și multe altele
2023/08/16
Conținut sponsorizat: semiconductori de ultimă oră
2023/09/15
Specificații de IS61LF204818A-7.5TQLI-TR
Vești înrudite
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.